neatliekant naujos pirkimo procedūros.  

3.4.  Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:  

Pavadinimas Punktas  Paprastojo remonto (nuotekų stovų keitimas), 

adresas Bažnyčios g. 19 Marijampolė, darbų 

pirkimo sutartis 

Pradinė sutarties vertė 1.10 29 038,79 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai  

trisdešimt aštuoni Eur 79 ct) 

Užsakovo skiriamas asmuo 5.5. Statybos direktorius Laimutis Baniulis 

Darbų atlikimo terminas 6.1 2 mėn. nuo darbų pradžios    

Darbų atlikimo termino pratęsimas 6.4 30 dienų  

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 0,03 % Sutarties kainos per dieną